Prefeitura Municipal de Serra Azul
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA Nº 010 DE 02 DE JANEIRO DE 2013

“Designa responsável pelo Controle Interno no âmbito da

Prefeitura Municipal de Serra Azul – SP., e dá outras

providências.”.

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul

– SP., Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o disposto no Comunicado SDG 32 de 28 de

setembro de 2012;

RESOLVE:

ARTIGO 1º. Designar para a servidora Camila Anhezini Duarte Moreira,

efetiva no quadro funcional, a atuar como responsável pelo Controle Interno no âmbito

da Prefeitura Municipal de Serra Azul.

ARTIGO 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Afixe-se.

Serra Azul, 02 de janeiro de 2013.

Marcelo Afonso de Queiroz

                          Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal

na data supra.

Marcelo Afonso de Queiroz

      Prefeito Municipal